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***** *******
Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Esu nuoseklus, kruopštus ir atidus asmuo, turintis darbo patirtį buhalterinėse firmose ir klientų

aptarnavimo srityje Didžiojoje Britanijoje ir Lietuvoje. Ieškau ilgalaikio apskaitininko arba buhalterio

darbo Vilniuje.

Pageidaujamas darbas Buhalteriai, apskaita, Apskaitininkai

Pageidaujama darbo vieta Vilnius

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1981-07-01 (44 m.)

Lytis Vyras

Gyvenamoji vieta Vilnius

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 2016.01 iki 2016.05

Įmonės pavadinimas Evans & Partners Chartered Accountants, Bristolis, Didžioji
Britanija

Darbo sritis Buhalteriai, apskaita

Pareigos Buhalteris

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Buhalterinė apskaita – nuo pirminių dokumentų iki metinių
ataskaitų. Teko bendrauti su klijentais susitikimuose, telefonu
ir per e-mailą, rinkti pirminius dokumentus ir trūkstančią
informaciją. Įvairių įmonių (nuo personalinių iki UAB) tiekejų ir
pirkejų apskaita ir kitų sąskaitų tvarkymas, šių procesų
optimizavimas ir kompiuterizavimas. Darbas su buhalterine
programine įranga: Xero, Sage, CCH, QuickBooks ir kita.
Informacijos iš kliento naudojamos programinės įrangos
ištraukimas, konvertavimas ir įvedimas į Xero ir CCH
programas. PDF dokumentų konvertavimas į Excel. Padėjau
vyresniems kolegoms susigaudyti su nauja programine įranga.
Darbas su internetine buhalterine programa Xero; pirminių
dokumentų (suvestų paties kliento) tvarkymas, banko sąskaitų
(atsiųstų internetu) įvedimas į programą ir tvarkymas.

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Įmonės pavadinimas Melrose Pubcare, Bristolis, Didžioji Britanija

Darbo sritis Buhalteriai, apskaita

Pareigos Apskaitininkas-buhalteris

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Šioje buhalterinėje firmoje tvarkiau apie 30-ies įmonių (barų,
restoranų, kavinių) pirminius dokumentus, ruošiau mėnesines
pelno-nuostolio ataskaitas, kas ketvirtį – PVM deklaracijas.
Didžiąją laiko dalį suvedinėjau duomenis i QuickBooks
programą. Teko nuolat bendrauti su klientais, rinkti reikiamą
informaciją ir dokumentus.

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 1999.09 iki 2002.05

Išsilavinimas Pradinis su profesine kvalifikacija

Mokymosi įstaiga Vilniaus Universitetas

Išsilavinimo sritis Filologija

Sritis Rusų filologija (nebaigtas)

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Puikiai Puikiai Puikiai

Rusų Puikiai Puikiai Puikiai

Anglų Puikiai Puikiai Puikiai

Kompiuterinis raštingumas

Labai gerai dirbu kompiuteriu. Esu patyręs MS Office naudotojas (Excel, Word, Outlook). Esu

naudojęsis keliomis buhalterinėmis programomis.

Konferencijos, seminarai, mokymai

Premier Training – Buhalteriniai kursai (Didžioji Britanija)

AAT Level 3 Diploma in Accounting course (Sep 2013 - Apr 2014)

AAT Level 2 Certificate in Accounting (Sep 2012 - Apr 2013)

Papildoma informacija

Vairuotojo pažymėjimas B

Vairuoju nuo 2000-01 (26 m.)

Pageidaujamas atlyginimas 500 - 700 EUR per mėn.
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